

评 标 报 告

项 目 名 称：伊川县鸦岭镇人民政府伊川县 2024 年鸦岭镇洛驻线至鸦张线农村公路改造提升项目

项 目 编 号：伊川工施招标(2025)0021 号

标 段 名 称：伊川县鸦岭镇人民政府伊川县 2024 年鸦岭镇洛驻线至鸦张线农村公路改造提升项目

标 段 编 号：伊川工施招标(2025)0021 号-1

招 标 人：伊川县鸦岭镇人民政府

招标代理机构：中泰工程管理有限公司

评 标 日 期：2025 年 06 月 17 日

一、项目基本情况

- 1、项目名称： 伊川县鸦岭镇人民政府伊川县 2024 年鸦岭镇洛驻线至鸦张线农村公路改造提升项目
- 2、项目编号：伊川工施招标(2025)0021 号
- 3、标段名称：伊川县鸦岭镇人民政府伊川县 2024 年鸦岭镇洛驻线至鸦张线农村公路改造提升项目
- 4、标段编号：伊川工施招标(2025)0021 号-1
- 5、招标人：伊川县鸦岭镇人民政府
- 6、招标代理机构：中泰工程管理有限公司
- 7、招标公告发布日期：2025 年 5 月 22 日
- 8、公告发布媒体：同时在《洛阳市公共资源交易公共服务平台》、《河南省政府采购网》 和《中国招标投标公共服务平台》上发布。
- 9、招标方式：公开招标
- 10、开标日期：2025 年 06 月 17 日 09:30
- 11、开标地点：开标二室（伊川）
- 12、评标日期：2025 年 06 月 17 日
- 13、评标地点：评标二室（伊川）

二、开标情况：

第一信封开标记录表

序号	投标单位名称	工期 (日历天)	缺陷 责任 期	投 标 有 效 期	投 标 范 围	质量 要求	安全 目标	文 明 工 地 目 标	扬尘防 治目标	项目经理姓名、级 别 及注册编号	备注	保证 金缴 纳情 况
1	伊川县市政工程 有限公司	60	自 验 收 合	自 投 标 人	本项 目招 标文 件、	交工 验收 的质 量评	杜绝 重 伤、 死亡	市 级 文 明	严格按 照国 家、省、 市扬尘	赵敬国、二级、豫 241202193860		

			格之日起12个月	提交投标文件截止之日起计算90天	工程量清单、施工图纸及答疑（如有）所包含的全部内容	定：合格；竣工验收的质量评定：优良	事故、安全生产零事故	工地	污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到“七个100%，八个必须”			
2	中创市政建设发展有限公司	60	自验收合格之日起12个月	自投标人提交投标文件截止之日起计算	本项目招标文件、工程量清单、施工图纸及答疑（如有）所包含的全部内容	交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良	杜绝重伤、死亡事故、安全生产零事故	市级文明工地	严格按照国家、省、市场扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到“七个100%，八个必须”	王拥军、市政公用工程二级、豫241171716115		

				90天	容:							
3	河南腾联建设有限公司	60	自验收合格之日起12个月	自投标人提交投标文件截止之日起计算90天	本项目招标文件、工程量清单、施工图纸及答疑（如有）所包含的全部内容	交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良	杜绝重伤、死亡事故、安全生产零事故	市级文明工地	严格按照国家、省、市场扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到“七个100%，八个必须”	赵娜、一级、豫1412024202503250		
4	河南国禄建设工程有限公司	60	自验收合格之日起12个月	自投标人提交投标文件截止之日起计算90天	本项目招标文件、工程量清单、施工图纸及答疑	交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格	杜绝重伤、死亡事故、安全生产零事故	市级文明工地	严格按照国家、省、市场扬尘污染防治标准及各项扬尘管控指令，做到“七	秦子斌、二级建造师、豫2412023202400271		

			月	止	(如	定:			个			
			之	有)	所包	优良			100%,			
			日	含的	全部				八个必			
			起	算	内容				须”			
			计									
			算									
			90									
			天									

第二信封开标记录表

序号	投标单位名称	投标报价(元)	备注	保证金 缴纳情 况
1	伊川县市政工程有 限公司	5804132.88		
2	中创市政建设发展 有限公司	5822446.28		
3	河南腾联建设有限 公司	5817439.77		
4	河南国禄建设工程 有限公司	5811287.97		

三、评标委员会情况

评标委员会成员：张高杰、孙丽霞、李红峰、张江辉、王迎乐

评标委员会组长：张江辉

四、评标方法：洛阳通用双信封评标办法

五、形式与响应性评审情况

1、第一信封形式评审与响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		中创市政建设发展	伊川县市政工程有	河南国禄建设	河

		有限公司	限公司	工程有限公司	南 腾 联 建 设 有 限 公 司
1	投标人如有分包计划	通过	通过	通过	通 过
2	与所投标段的其他投标人不存在控股、 管理关系	通过	通过	通过	通 过
3	投标人法定代表人授权委托代理人签署 投标文件的	通过	通过	通过	通 过
4	投标文件载明的招标项目完成期限未超 过招标文件规定的时限	通过	通过	通过	通 过
5	投标文件上法定代表人或其委托代理人的 签字或电子签章、投标人的单位电子 章齐全，符合招标文件规定	通过	通过	通过	通 过
6	权利义务符合招标文件规定	通过	通过	通过	通 过
7	投标文件按照招标文件规定的格式、内 容填写，字迹清晰可辩	通过	通过	通过	通 过
8	同一投标人未提交两个以上不同的投标 文件	通过	通过	通过	通 过
9	投标文件对招标文件的实质性要求和条 件作出响应	通过	通过	通过	通 过
10	投标人法定代表人亲自签署投标文件的	通过	通过	通过	通 过
11	投标文件中未出现有关投标报价内容	通过	通过	通过	通 过

	汇总	通过	通过	通过	通过
--	----	----	----	----	----

未通过第一信封形式评审与响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

2、第一信封资格评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		河南腾联建设有限公司	河南国禄建设工程有限公司	中创市政建设发展有限公司	伊川县市政工程有限公司
1	投标人具有有效的营业执照或其他组织证明材料	通过	通过	通过	通过
2	投标人的项目经理符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过
3	投标人的其他要求符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过
4	投标人不存在第二章投标人须知第1.4.3项或第1.4.4项规定的任何一种情形	通过	通过	通过	通过
5	投标人的资质等级及安全生产许可	通过	通过	通过	通过

	证符合招标文件规定				
	汇总	通过	通过	通过	通过

未通过第一信封资格评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

3、第二信封形式评审与响应性评审情况

序号	评审因素	投标单位及评审意见			
		伊川县市政工程有限公司	中创市政建设发展有限公司	河南国禄建设工程有限公司	河南腾联建设有限公司
1	投标文件上法定代表人或其委托代理人的签字或签章、投标人的单位电子章齐全，符合招标文件规定	通过	通过	通过	通过
2	同一投标人未提交两个以上不同的投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外	通过	通过	通过	通过
3	投标报价中的报价未超过招标文件设定的最高投标限价	通过	通过	通过	通过
4	投标报价中报价的大写金额能够确定具体数值	通过	通过	通过	通过
5	投标文件按照招标文件规定的格式、内容填写，字迹清晰可辨	通过	通过	通过	通过
	汇总	通过	通过	通过	通过

未通过第二信封形式评审与响应性评审的投标人情况

未通过初步评审的投标人名称及原因		
序号	投标人名称	未通过原因

六、所有投标人总得分情况

序号	投标人名称	评审价格	技术标评审	主要人员评审	其他因素评审	经济标评审	总分	排名
1	伊川县市政工程有限公司	5804132.88	32.66	25.00	35.00	0.01	92.67	1
2	中创市政建设发展有限公司	5822446.28	31.94	25.00	25.00	0.01	81.95	2
3	河南腾联建设有限公司	5817439.77	32.96	20.00	21.00	0.01	73.97	3
4	河南国禄建设工程有限公司	5811287.97	32.50	20.00	18.00	0.01	70.51	4

七、其他评审得分情况：无

八、其他需要说明的情况（如授标建议，评委的不同意见，现场特殊情况等等）：无

九、评审结果：

序号	投标人名称	评审价格	技术标评审	主要人员评审	其他因素评审	经济标评审	总分	排名
1	伊川县市政工程有限公司	5804132.88	32.66	25.00	35.00	0.01	92.67	1
2	中创市政建设发展有限公司	5822446.28	31.94	25.00	25.00	0.01	81.95	2
3	河南腾联建设有限公司	5817439.77	32.96	20.00	21.00	0.01	73.97	3

十、评委签字确认：

张高杰	孙丽霞	李红峰	张江辉
王近东	行政监督：许高岩 监督：赵孟哲		